3546/2023

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Com imenso pesar comunico o falecimento da Sra.

Adriana Zacaroni Carvalho, ocorrido no dia 14 de agosto de 2023, aos

40 anos de idade. Natural de São Bernardo do Campo, vendedora,

solteira e residente na cidade de São Caetano do Sul/SP.

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE PROFUNDO PESAR  pelo

falecimento da Sra. Adriana Zacaroni Carvalho. Dê-se ciência deste

ato ao pai Sr. Valmir Carvalho, rua Turmalinas, 157, bairro

Prosperidade, São Caetano do Sul/SP - CEP 09550-730.

Plenário dos Autonomistas, 18 de agosto de 2023.

OLYNTHO SEQUALINI VOLTARELLI

(OLYNTHO VOLTARELLI)

VEREADOR

Página 1 de 13867/2023